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Høsttur til Costa Brava                 05.-15.10. 2026 
   

    

Bli med oss til Spania og forleng sommeren på solrike Costa Brava. Her bor vi 

på Sumus Stella & Spa Hotel, et komfortabelt hotell med kort vei til strand, 

sentrum, restauranter og hyggelige handlegater. Pineda de Mar er et ideelt 

sted for rolige feriedager, ispedd to herlige utflukter: en vakker båttur til 

sjarmerende Tossa de Mar og besøk til Girona med lunsj og vinsmaking. 
 

MAN 05.10  Avreise 

Møt din Boreal Adventure reiseleder på flyplassen for innsjekk og avreise. 

Avgang med Norwegian fra Kristiansand lufthavn kl. 06:50, via Oslo, 

ankomst Barcelona kl. 12:25. Buss venter og tar oss med til den koselige 

byen Pineda de Mar på Costa Brava-kysten.  

Innsjekk på flotte Sumus Stella & Spa Hotel for 10 netter. Alle våre rom 

har balkong, middag på hotellet alle dager inkl. ½ flaske vin og ½ flaske 

vann per person. Hotellet ligger ca. 200 meter fra stranden og nær både 

sentrum, restauranter og butikker. Stort spa‑område med innendørs-

basseng, jacuzzi, sauna, dampbad, treningsrom og mulighet for massasjer 

(ikke inkl.). Her ligger alt til rette for herlige og avslappende dager. 

Nettside hotellet: https://www.sumushotels.com/en/stella/  
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Under oppholdet er det to inkluderte utflukter:  

  

TOR 08.10  Tossa de Mar   

Lokalguide tar oss med på tur i nærområdet. Båtturen fra Pineda de Mar 

til Tossa de Mar byr på utsikt mot Costa Bravas klipper, viker og furuskog 

langs La Selva‑kysten. Ved innseilingen åpenbarer den middelalderske 

festningen Vila Vella seg – den eneste bevarte kystborgen på Costa Brava 

– før man ankommer bukten og stranden Platja Gran. Fritid for lunsj og 

annet i trivelige Tossa de Mar, før retur med buss til vårt hotell.  

  

MAN 12.10 Girona & vinsmaking  

Heldagsutflukt fra Pineda de Mar til Girona med egen buss og lokalguide. I 

Girona får du en guidet vandring gjennom den godt bevarte gamlebyen, 

etterfulgt av tid på egen hånd til å utforske den gotiske katedralen, 

bymurene og de fargerike husene langs elven Onyar. Turen fortsetter til 

Restaurant La Masia for en hyggelig lunsj i landlige omgivelser. Deretter 

besøker vi Celler Mas Geli i Pals for en omvisning i vinmarken og smaking 

av fire viner med håndlaget ost på terrassen.  

 

TOR 15.10  Hjemreise  

Frokost, utsjekk og bagasjen i bussen. Kl. 09:30 transfer til flyplassen 

i Barcelona for innsjekk og hjemreise. Avgang med Norwegian kl. 13:10, 
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ankomst Oslo kl. 16.35. Videre til Kristiansand kl. 19:40, med ankomst kl. 

20:30. Vel hjem! 

  

Reisefakta 
 

Dato: 05.-15.10. 2026 

Pris: kr 19 990,-  

Påmeldingsfrist: 02.07. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Kristiansand – Barcelona med Norwegian t/r 

 Overnatting 10 netter på 4* hotell inkl. frokost og rom med balkong 

 10 middager på hotellet inkl. vin/vann som spesifisert 

 Utflukt til Tossa de Mar inkl. lokalguide, båttur og buss 

 Utflukt til Girona inkl. lokalguide, buss, lunsj og vinsmaking  

 Turistskatt og program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 10 netter: kr 3 800,-  

 Drikke på måltidene som ikke er spesifisert 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no   

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navneendring kan medføre merkostnader).  
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